.@

UNIVERSIDADE FEDEjtAL DE SANTA CATARINA
CENTRODECIENCIASDAEDUCAÇAO

COLEGIODEAPLICAÇAO

EDITAL DE CONVOCACAO N.' 04/CA/2020

Sorteio de Vagas - Ano LetivQIL2Q20

A Direção do Colégio de Aplicação do Centro de Ciências da Educação da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o que dispõe o Edital n.'
OI/CA/2019, de 21 de setembro de 2019, CONVOCA os responsáveis pelos alunos sorteados na
lista de espera e relacionados a seguir para realizarem matrícula no prazo de 5 dias úteis após o
recebimento deste edital de convocação, junto a Secretaria Escolar do Colégio de Aplicação, no
horário de 08:30h às 12:30h, de segunda a sexta-feira, munidos da documentação exigida.

6' Ano do Ensino Fundamental
l IGNÁCTOBITTENCOURTFERRAZ inscrição 119 nascimento 03/09/2008

Florianópolis, 24 de janeiro de 2020

«ÜM'g:;:"

DOCUMENTAÇAOEXIGIDA
a) Certidão de nascimento ou carteira de identidade original e cópia.
b) CPF do aluno (se possuir).
c) 4 fotos 3 X 4 recentes.
d) Cópia da página de controle de carteira de vacinação
e) Ficha de matrícula e questionário devidamente preenchidos (fornecidos pelo CA)
f) Declaração de transferência e histórico escolar original, quando for o caso

www.ca.ufsc.br Fone: 37219527 37214481 Secretaria Escolar